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OKULUMUZDA MEVCUT OLAN BÖLÜM: Güzellik ve Saç Bakımı 

            Son yıllarda kuaför ve güzellik salonlarının 

artması bu mesleğe olan ilginin de artmasına sebep 

olmuştur. Gözde meslekler arasında yer almıştır. Kendini 

kuaför mesleği yolunda yetiştirip, bu alanda kariyer 

yapmak isteyenlerin işsiz kalma olasılıkları yok denecek 

kadar azdır. Meslekte iyi gelir elde etmek ve kendini 

geliştirmek isteyenler bu sektörde ilerleyerek iyi 

noktalara ulaşabilirler. 

 



 

EĞĠTĠM VE KARĠYER ĠMKÂNLARI 

 Meslek liselerinin kuaförlük ve cilt bakımı alanını bitiren öğrenciler; Gazi 

Üniversitesinin Kuaförlük ve Güzellik Bilgisi Öğretmenliği bölümünde 4 yıllık 

lisans eğitimi alıp öğretmen olabilirler veya akademik kariyer yapabilirler. 

 Sınavsız geçiş hakkından yararlanarak meslek yüksekokullarının (ön 

lisans)programlarına devam edebilirler. ( Bu bölümler kuaförlük, cilt bakımı 

ve güzellik, kozmetik teknolojisi, tıbbı ve aromatik bitkiler...)  Meslek 

yüksekokulunu başarıyla bitirenler, ÖSYM tarafından yapılan dikey geçiş 

sınavında başarılı oldukları takdirde alanlarıyla ilgili 4 yıllık fakültelerde 

okuyabilirler. 

 Bu bölümlerin kuaförlük, cilt bakımı ve güzellik kozmetik teknolojisi 

mezunları, kuaförlük ve güzellik bilgisi öğretmenliğine, 

 Kozmetik teknolojisinden mezunlar kimya ve kimya mühendisliğine, 

 Tıbbı ve aromatik bitkiler bölümünden mezun olanlar ise kültür bitkileri 

üretimi ve pazarlaması, ziraat mühendisliği lisans programına devam 

edebilirler. 

 



ĠSTĠHDAM ALANLARI 

 TV kanallarında, Tiyatro salonlarında, Sinema stüdyolarında, Kozmetik 

satış noktaları, Kozmetik imalatçılarında, Kamu kurum kuruluşları 

içerisindeki kuaför ve güzellik salonları vb. yerlerde, Özel kurum ve 

kuruluşların kuaför salonlarında, kendilerine ait iş yerlerinde, kozmetik 

firmalarında çalışabilirler. MEB bağlı olan halk eğitim merkezlerinde, 

mesleki eğitim merkezlerinde, meslek liselerinde ustalık ve usta eğiticilik 

belgelerini almaları şartıyla, sözleşmeli usta eğitici olarak öğretmen 

gözetiminde görev alabilirler. 



BELGELENDIRME  

1. Mezun olan öğrenciye alanda/dalda diploma verilir. 

2. Alanımızı tercih eden öğrencilerimiz dünyanın her yerinde euoropass 

belgesiyle yüksek gelirle çalışma imkânına sahip olacaklardır. 

3. Alanımızdan mezun olan öğrencilerimiz aldıkları iş yeri açma belgesiyle 

kendi iş yerlerini açarak hayallerini gerçekleştirme imkânına sahip 

olacaklardır. 

  

 


